

Specialtandlæge Mette Marcussen ApS

Ridefogedvej 22, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 77 15 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Mette Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Specialtandlæge Mette Marcussen ApS Ridefogedvej 22 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 77 15 66
	Stiftet: 1. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Marcussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Hasserisvej 113, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af tandlægeydelser og herved beslægtet ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.568.254 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.451. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.568.254
1 Personaleomkostninger	-1.005.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.469
Driftsresultat	559.980
Andre finansielle indtægter	129
Øvrige finansielle omkostninger	-3.337
Resultat før skat	556.772
Skat af årets resultat	-123.321
Årets resultat	433.451
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	325.800
Overføres til overført resultat	107.651
Disponeret i alt	433.451

Balance 31. december

Aktiver	2017
<u>Note</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.600</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.600</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>798.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>798.002</u>
Aktiver i alt	<u>823.602</u>

Balance 31. december

Passiver	2017
<u>Note</u>	<u>2017</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	107.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.800
Egenkapital i alt	<u>533.451</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.001
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.001</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	125.657
Anden gæld	163.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.150
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.150</u>
Passiver i alt	<u>823.602</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	869.850
Andre omkostninger til social sikring	568
Personalemkostninger i øvrigt	<u>135.387</u>
	<u>1.005.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017	
